ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ

29.09.2022							      				№ 28
с. Нарга

О создании счетной комиссии

      	 В целях проведения тайного голосования по выборам  передседателя и заместителя председателя Совета Наргинского сельского поселения,

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Создать счетную комиссию в составе:
-  Протасов Николай Александрович
-  Принцева Ольга Александровна
-  Вязова Оксана Анатольевна

2. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене
Совета Наргинского сельского поселения.

Председатель Совета
Наргинского сельского поселения,					Н.А. Протасов

Глава Наргинского сельского поселения				М.Т. Пономарев